ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2021 – PMA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ/RJ, torna público que a
partir do dia 27 de agosto de 2021, no Setor de Licitação, situado à
Rua  Vereador  Airton  Leal  Cardoso,  nº  01,  Verdes  Campos,
Aperibé/RJ,  realizará  CHAMAMENTO  PÚBLICO  nº  002/2021-
PMA,  cujo  objeto  é  “CREDENCIAMENTO  DE  LEILOEIROS
PÚBLICOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LEILOEIRO
OFICIAL DESTINADO A REALIZAR DE LEILÕES COM VISTAS
À ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS DO MUNICÍPIO
DE APERIBÉ, pelo período de 12 (doze) meses”. O Edital poderá ser
retirado exclusivamente no site www.aperibe.rj.gov.br/site/licitacoes.

Aperibé/RJ, 25 de agosto de 2021.

VIRLEY GONÇALVES FIGUEIRA
Secretário Municipal de Administração

Publicado por:
Mayko Kennedy Matta da Cunha
Código Identificador:3A259B2C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 26/08/2021. Edição 2959
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/

Prefeitura Municipal de Aperibé https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/3A259B2C/06e70...

1 of 1 16/07/2024, 16:33